

Sådan optimerer NetSuite 2023 Release 1 projektlivscyklusser - og servicevirksomhedens cash flows

Joseph Clancey, Product Marketing Analyst

Selvom inflationen ikke lægger så stort et klem på servicevirksomheder som produktvirksomheder, er det stadig en vigtig faktor i planlægningen i 2023.

Renter og lønninger øger presset, selvom personalemangel kan drive øget behov for hjælp udefra. Professionelle serviceorganisationer, der ønsker at kapitalisere, skal forbedre både deres operationelle effektivitet og deres cash flows, hvad enten det drejer sig om at frigøre midler til ansættelse for at påtage sig nye forretninger eller til andre behov. Synlighed fra ende til anden, regnskabs- og faktureringsfleksibilitet og detaljeret kontrol af projekter vil også hjælpe.

Det er præcis, hvad NetSuite Release 2023.1 leverer.

Metode til omkostningsbaseret procent fuldført til indtægtsførsel

Når jobs strækker sig over måneder eller år, skal økonomiafdelingen være i stand til nøjagtigt at resultatopgøre indtægter og omkostninger over regnskabsperioder, efterhånden som projektet skrider frem. NetSuites Project Cost to Cost Percent Complete SuiteApp sammen med Advanced Revenue Management giver disse indsigter - uanset hvilket stadie i projektet du er på.

Project Cost Percent Complete

Submit Cancel

Project Filters

SUBSIDIARY *
Parent Company (UK Subsidiary)

CUSTOMER
Parent Customer

PROJECT
Sample Project

PROJECT MANAGER

PERIOD *
Oct 2022

ALLOW REEXECUTION
 ALLOW PERCENT COMPLETE OVERRIDE

Project Details

Show: 10 1 of 1 < > Total: 1

<input type="checkbox"/>	PROJECT	CUSTOMER	SUBSIDIARY	LAST EXECUTION PERIOD	LAST PERCENT COMPLETE	COST BUDGET	ACTUAL COST	PROJECT PERCENT COMPLETE	OVERRIDE REASON
<input type="checkbox"/>	Sample Project	Parent Customer	Parent Company					100.00	Adjusted Value

Submit Cancel

Du får et detaljeret revisionsspor, eliminerer det manuelle arbejde, der er involveret i udtrækning og beregning af procenter, har nøjagtige og rettidige indtægtstal klar og er udstyret til at foretage indtægtsførsel baseret på nøjagtigt, hvor du er i projektet.

Mere regningsfleksibilitet for at imødekomme dine kunders behov

Standardisering er målet for servicevirksomheder, men faktum er, at projekter stadig har forskellige forhandlede timepriser og milepæle og en række faste gebyrer for f.eks. overhead eller tilbagevendende udgifter. Alligevel er hurtig og nøjagtig fakturering afgørende for cash flow.

NetSuites opkrævningsbaserede regningsudstedelse er en enkel løsning, der giver økonomiteams værktøjerne til at konfigurere kundespecifikke regningsregler, der er i overensstemmelse med dit firmas debitorprocesser.

Med opkrævningsbaseret regningsudstedelse i NetSuite 23 Release 1 kan du:

- Oprette opkrævninger via projektrecords *eller* direkte mod en kunderecord.
- Nemt beregne fakturerbare priser for en række tjenester, udgifter eller milepælsopnåelser og dernæst hurtigt generere nøjagtige fakturaer.
- Opdatere records automatisk under den opkrævningsbaserede regningskørsel i løbet af natten.

Når et job er markeret som lukket, vises notationen "fuldstændigt regningsudstedt" oven på projektformularen. Økonomiafdelingen kan udløse en afstemningsproces, der tjekker regnings- og indtægtsførselsbeløb og automatisk opretter journalindtastninger.

Har du brug for endnu mere fleksibilitet og gennemsigtighed? Brugere kan se en beregnet fuldført procent og udføre manuelle tilsidesættelser efter behov for at sikre, at den aktuelle status og omsætning er korrekte for en given periode.

Instrumentbrættet Projekt 360 grader: Dybere synlighed

Instrumentbrættet Projekt 360 grader giver en centraliseret 360 graders visning af nøglemetrikker, rapporter, projektstatus og ressourcer fra hele SuiteProjects for at give projektledere bredere indsigter.

Forbedringer i 2023 Release 1 vil nu i højere grad overveje en brugers rolle for hurtigt at identificere og vise projektdetaljer, der har brug for deres opmærksomhed, så de holder sig til tiden og inden for budgettet, i en visning, der fungerer for dem. Et eksempel: Slå alle fokussider i instrumentbrættet til og fra med et klik, og se kun de projekter, som du er ansvarlig for.

Og det er ikke kun projektledere, der har en rolle i at sikre kundetilfredshed og projektrentabilitet. Derfor er instrumentbrættet nu også tilgængeligt for en bredere vifte

af NetSuite-brugere, såsom afdelingsledere, der er interesseret i projekter, som påvirker deres divisioner, eller supervisorer, der ønsker at se, hvad deres teammedlemmer arbejder på.

Ledere kan vælge mellem fem adgangsniveauer for at definere, hvad en given NetSuite-bruger eller -rolle kan se i instrumentbrættet:

Som jeg er tildelt: Dette adgangsniveau henvender sig til personer, der håndterer et eller flere projekter, og som ønsker at få adgang til portefølje- og jobspecifikke detaljer.

Kun min afdeling: Viser kun projekter for brugerens division eller afdeling.

Mit afdelingshierarki: Dette adgangsniveau viser projekter, der er taget til brugerens afdeling og eventuelle undergrupper.

Vis alle projekter: For ledere, som har brug for indsigter i alle igangværende job, giver dette adgangsniveau et snapshot eller en detaljeret visning med KPI'er og andre projektoplysninger.

Vis mine underordnedes projekter: Giver indsigter i igangværende projekter, der involverer brugerens rapporter.

Der er også en ny detaljeringsgrad i visningen Portefølje, hvor brugerne nu kan filtrere efter projekt, kunde, projektleder og forfaldsdato.

OpenAir-opdateringer

Til OpenAir-kunder kan du forvente større mulighed for at tilpasse Project Center-visningen, så den bedst opfylder dine behov.

Den kommende version af **appen OpenAir Mobile (4.4)** leverer genveje på startskærmen til at oprette en ny timeseddel eller udgiftsrapport, opdateret info og nemmere opgavevalg.

OpenAir NetSuite Connector har nu tættere og hurtigere integration med NetSuite og muligheden for at oprette tilpassede eksportarbejdsgange. Firmaer med den nye NetSuite Connector UI kan f.eks. oprette og opdatere poster i OpenAir og køre integrationen for at eksportere eller opdatere de tilsvarende records i NetSuite.

Få flere oplysninger om alle opdateringerne i NetSuite 2023 Release 1

NetSuite 2023 Release 1 indeholder et væld af spændende nye forbedringer. Sørg for at tjekke [udgivelsesnoterne](#) for at få en komplet liste over funktioner, og hvordan du anvender dem.

Vigtigst af alt skal du huske at anmode om din testkonto til [Release Preview](#) for at få praktisk adgang og se, hvordan nye funktioner vil virke med dine data, arbejdsgange og tilpasninger.

Det foregående er påtænkt som en skitse over vores generelle produktretning. Det er kun til oplysning og må ikke inkorporeres i nogen kontrakt. Det er ikke en forpligtelse til at levere materiale, kode eller funktionalitet og kan ikke lægges til grund for købsbeslutninger. Oracle forbeholder sig retten til alene og efter eget skøn at ændre udviklingen af, tidspunktet for udgivelse af og priserne for funktioner og funktionalitet, der beskrives i nærværende dokument.